ração, patê, milho, sal, girassol, para os animais do zoológico, conforme condições e especificações estabelecidas 
no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, à empresa abaixo discriminada, no valor de                      
R$ 167.079,56 (cento e sessenta e sete mil, setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos). 

Empresa: Licitavet Comercial Ltda. 
CNPJ: 09.483.617/0001-80 

LOTE 01 
Item Unid Quant. Especificação Valor Unit. R$ Valor Total R$ 

01 Saco 20 

Ração para Aves AM-16. 
Composição: Milho integral moído, Germe de